
Eerste wijziging Verordening starterslening gemeente Hellendoorn 2025 

Nijverdal, 16 december 2025, kenmerk: 2025-018240 

  

Het college van burgemeester en wethouders; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 9 van de Verordening starterslening gemeente Hellendoorn 2025; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de wijziging van de Verordening starterslening gemeente Hellendoorn 2025 (eerste wij- 

ziging) 

Artikel 1   
In artikel 2, onder b wordt het bedrag van € 300.000,- gewijzigd in € 375.000,-. 

Artikel 2   
Deze wijziging treedt in werking op 1 januari 2026. 

Het college voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester 

Nr. 568843 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2025 nr. 568843 24 december 2025 1 


